Министерство образования и науки Алтайского края

краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,
«Яровской центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

Приказ

«27» сентября 2024г. № 206

г. Яровое

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2025 год

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
КГБУ «Яровской центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей» на 2025 год.

2. Ответственному за ведение сайта Учреждения Шмыгаль А.Ю.
разместить утвержденный План мероприятий по противодействию
коррупции в КГБУ «Яровской центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» на 2025 год на официальном сайте Учреждения.

Директор О.В. Брайко